**Articulus primus de triplici  
desiderio humane uature.**

Prīmū desiderij est naturale. Et  
hoc tripliciter p̄siderare valeamus.  
Primo fm q̄ est in natura incor-  
rupta. Scdo fm q̄ est in natura  
corrupta. Tertio fm q̄ est in natura libera.

**De triplici desiderio eterno-  
rum quod habet natura huma-  
na cum non est corrupta. Ca. j.**

Primo p̄siderem⁹ desiderij fm q̄  
est in natura incorrupta. Ad cu-  
ius intelligentiā norandus est. q̄  
cum deus sit termin⁹ z virtutis fi-  
nis oīum motionū aie rōnalis: sitq̄ deside-  
rij eius cumularissima plenitudo. ac oīum  
laboz eius par expans oēm sensum. Hic  
est q̄ aia iam beata amore castissimo tribus  
potentijs suis in deum trinū z vnū p gloria  
ptinue fert z trāsformaf: z h̄ q̄ ad tres aie vi-  
res. Primo q̄ ad vim rōnalem. scdo quo ad  
vim p̄cupiscibile: tertio q̄ ad vim irascibilez  
Primo inq̄ q̄ ad vim rōnalem. Haby enī  
virtus intellectiua seu rōnalis q̄ncūq̄ ē a te-  
nebr̄ z a corruptiōe remota castissimo amo-  
re z immaculatissimo desiderio ipsi p̄me atq̄  
luminose veritati adberere. z in ipsa p gloria  
trāsformabilis ferri vt ex ipsa luceat. z ab ip-  
sa illuminq̄. vt in ipsa quiescat: z ex ipsa sa-  
ctetur. bñificet. simul z gloriificet. Qd z bñif  
Job. in. j. cano. Lu. c. iij. dicit sermōe in s-